MUHAMMED el-HALILI
( J::l.>d 1 ..).§! ~..ıl 1 ..:, y. )

Hc'ke Gıyasüdd!n Muhammed
b. Ahmed el·Hallll et-Tebriz!

(ö. 992/ 1584'ten sonra)

İranlı hattat.
L _j

Tebriz'de doğdu. Hakkında yeterli bil
gi yoktur. Mehdi Beyani, hattatın Hace
Gıyaseddin Muhammed b. Ahmed el-Ha
Iili imzasıyla 992 ( 1584) tarihini taşıyan
bir Kur'an'ını Kum şehrinde Ma'süme'
nin türbesinde gördüğünü bildirir (ljoş ·

nüvfsan, lll-IV, 1128). Müstakimzade Sü
leyman Sadeddin ise hattatın İsfahan'-

Gıyaseddin Muhammed ei-Halili hattı ile Bakara süresinin
ilk ayetleri ( Hacı Selim ASa Ktp., Hud•ı. ne.

GIYASEDDİN TUGLUK

(ö. 725 / 1325)

Tuğluklu hanedanının kurucusu
ve ilk hükümdan

(1320-1325).
_j

Babası Horasan'dan göç edip Hindis
tan'a yerleşen Karavna (Karauna) Türkle
ri 'nden. annesi bir Hindü ailesindendir.
İbn Battüta, Karavna Türkleri'nin VII. (XIII.)
yüzyılda Afganistan ile Sind arasındaki
dağlık bölgelerde yaşadıklarını söyler.